’ . +420 584 411429
cff Gym nazium skoku@gymiesez
Jeseni k Komenského 281, 790 01 Jesenik www.gymijes.cz

Smlouva o dilo — dodatek ¢.1
(dle § 2586 a nasl. OZ)

KARETA s.r.o.

zastoupena Ing. Markem Némcem, jednatelem spolecnosti
Krnovska 1877/51, 792 01 Bruntal

ICO 62360213

(déle jen ,,zhotovitel)

a

Gymnazium, Jesenik, Komenského 281

zastoupena feditelkou Skoly: Mgr. Sarkou Hynkovou
ICO 60045141

se sidlem Komenského 281, Jesenik, 790 01

(dale jen ,,objednatel®)

(v dodatku spolecné déle jen jako ,,smluvni strany*)

1.
Piredmét dodatku

Smluvni strany se dohodly v souladu s ¢lankem VII, odst.3 smlouvy o dilo ,,Obnova po
povodni — exteriér na uzavieni tohoto dodatku.

I1.
Cena dila

1. Cena predmétu plnéni se rozsituje o viceprace, které vznikly v pribehu provadéni
stavebnich praci. Cena o dilo se upravuje nasledovné:

a) Piivodni cena dila bez DPH: 1892 101,54 K¢
b) Cena vicepraci dle rozpocti bez DPH: 964 386,44 K¢
¢) Nova cena dila dle dodatku ¢.1 bez DPH: 2 856 487,98 K&
d) DPH 21% 599 862,48 K¢

e) Nova cena dila dle dodatku ¢.1 v¢.DPH: 3456 350,46 K&
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I11.
Ostatni ujednani

(1) Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo se timto dodatkem neméni a zGstavaji v platnosti.
(2) Dodatek ¢.1 je vyhotoven ve dvou paré, z nichz jedno obdrzi objednatel a jedno
zhotovitel.

(3) Tento dodatek nabyva platnosti v den jeho podpisu obéma smluvnimi stranami.

(4) Prilohu tohoto dodatku tvoii rozpocty vicepraci.

V Jeseniku dne V Bruntéle dne dle el.podpisu
) Ing. Marek Némec
% 2025-08-19 17:33:30
Mgr. Sarka Hynkova Ing. Marek Némec, jednatel spole¢nosti
objednatel zhotovitel

Mg r. Digitalné

podepsal Mgr.
C £ Sarka Hynkova
Sarka  Sium
z 2025.08.19

Hyn kova 13:56:34 +02'00'

Jifi Hendrych =




KARETA s.r.0.

Ména: CZK

Por.

Stavba: N25-385 - Jesenik - gymnazium - obnova po povodni - exteriér

Koéd

CENOVA NABIDKA

Popis

Objekt: 6 - dodatek ¢.1

001

002

003

004

005

006

007

008
009

010

011

012

013

014

015

016

122251104

564861011

916131213

DTN.24117

113202111

976047331

916111123

583810070
564871016

5651311R1

167151112

162751137

162751139

171201231

469973116

997221551

Odkopavky a prokopavky nezapazené
v horniné tfidy tézitelnosti | skupiny 3
objem do 500 m3 strojné

Podklad ze $térkodrté SD plochy do 100
m2 tl 200 mm

Osazeni silni¢niho obrubniku
betonového stojatého s bo¢ni opérou
do loze z betonu prostého

Obrubnik silniéni najezdovy 100/ 15/
15 pfirodni

Vytrhani obrub s vybouranim loze. s
premisténim hmot na skladku na
vzdalenost do 3 m nebo s naloZzenim na
dopravni prostfedek z krajnikd nebo
obrubnik( stojatych

Vybourani betonovych nebo ZB krycich
desek tl pfes 100 mm

Osazeni obruby z drobnych kostek s
boc¢ni opérou do loZe z betonu prostého

kostka Stipana dlazebni zula drobna 8/10

Podklad ze §térkodrté SD plochy do 100
m2 tl 300 mm

Vyrovnani povrchu dosavadnich
podklad( s rozprostfenim hmot a
zhutnénim obalovanym kamenivem ACO
11

Nakladani. skladani a prekladani
neulehlého vykopku nebo sypaniny
strojné nakladani. mnozstvi pfes 100
m3. z hornin tfidy tézitelnosti Il. skupiny
4a5b

Vodorovné pfemisténi vykopku nebo
sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostfedku. bez nalozeni
vykopku. avSak se slozenim bez
rozhrnuti z horniny tfidy tézitelnosti Il
skupiny 4 a 5 na vzdalenost pres 9 000
do 10 000 m

Vodorovné premisténi vykopku nebo
sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostfedku. bez nalozeni
vykopku. avSak se slozenim bez
rozhrnuti z horniny tfidy tézitelnosti Il
skupiny 4 a 5 na vzdalenost Pfiplatek k
cené za kazdych dalSich i zapoc€atych
1000 m

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu
na recyklacni skladce (skladkovné)
zeminy a kameni zatfidéného do
Katalogu odpadl pod kédem 17 05 04

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu
(skladkovné) na skladce smésného
stavebniho a demoli¢niho zatfidéného
do Katalogu odpadu pod kédem 17 09
04

Vodorovna doprava suti bez nalozeni.
ale se slozenim a s hrubym urovnanim
ze sypkych material(i. na vzdalenost do
1 km

Mnozstvi M.j.

59,400 M3

32,000 M2

15,000 M

15,000 KUS

8,000 M

6,500 M

13,000 M

1,300 M2
132,500 M2

16,563 T

59,400 M3

59,400 M3

59,400 M3

106,920 T

0,240 T

0,240 T

Cena/m.j.

250,00

310,00

403,00

191,28

102,00

416,00
297,00

829,00
458,00

3 940,00

308,00

277,00

58,00

220,00

480,00

139,00

Stranka 1/ 2
13.8.2025

Cena celk.

14 850,00

9 920,00

6 045,00

2 869,20

816,00

2704,00

3 861,00

1077,70
60 685,00

65 256,25

18 295,20

16 453,80

3445,20

23 522,40

115,20

33,36



KARETA s.r.0.

Stranka 2 / 2

CENOVA NABIDKA 13.8.2025
Ména: CZK
Pof. Kdéd Popis Mnozstvi M.j. Cena/m.j. Cena celk.
017 997221559 Vodorovna doprava suti bez nalozeni. 911,750 T 6,00 5470,50
ale se slozenim a s hrubym urovnanim
Priplatek k cené za kazdy dalSi
zapocaty 1 km pfes 1 km
018 997221611 Nakladani na dopravni prostredky pro 91,175 T 170,00 15 499,75
vodorovnou dopravu suti
019 998225111 PFesun hmot pro komunikace s krytem z 85,108 T 157,00 13 361,88
kameniva. monolitickym betonovym
nebo zivicnym dopravni vzdalenost do
200 m jakékoliv délky objektu
020 131351102 Hloubeni nezapazenych jam a zafezl 1,200 M3 419,00 502,80
strojné s urovnanim dna do
predepsaného profilu a spadu v horniné
tfidy tézitelnosti Il skupiny 4 pfes 20 do
50 m3
021 895.R1 D+M UV 1,000 KUS 16 500,00 16 500,00
022  721173315.0SN Potrubi kanaliza¢ni - napojeni 3,000 M 1668,20 5 004,60
023 894.R Kanaliza¢ni Sachta pro tfidu zatizeni D400 1,000 KUS 22 500,00 22 500,00
Soucet za Objekt: 6 - dodatek ¢.1 308 788,84
CELKEM Objekt: 6 - dodatek ¢.1 308 788,84
Celkem zaokrouhleno 308 788,84




KARETA s.r.0.
CENOVA NABIDKA
Ména: CZK

Pof. Kdéd Popis Mnozstvi M.j.

Stavba: N25-385 - Jesenik - gymnazium - obnova po povodni - exteriér

Objekt: 7 - sanace

001 122251104 Odkopavky a prokopavky nezapazené 112,000 M3
v horniné tfidy tézitelnosti | skupiny 3
objem do 500 m3 strojné

008 162751137 Vodorovné pfemisténi vykopku nebo 112,000 M3
sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostfedku. bez nalozeni
vykopku. avSak se slozenim bez
rozhrnuti z horniny tfidy tézitelnosti Il
skupiny 4 a 5 na vzdalenost pfes 9 000
do 10 000 m

009 162751139 Vodorovné premisténi vykopku nebo 112,000 M3
sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostfedku. bez nalozeni
vykopku. avSak se slozenim bez
rozhrnuti z horniny tfidy tézitelnosti Il
skupiny 4 a 5 na vzdalenost Pfiplatek k
cené za kazdych dalSich i zapo€atych
1000 m

007 167151112 Nakladani. skladani a prekladani 112,000 M3
neulehlého vykopku nebo sypaniny
strojné nakladani. mnozstvi pfes 100
m3. z hornin tfidy tézitelnosti Il. skupiny
4ab

010 171201231 Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu 201,600 T
na recyklacni skladce (skladkovné)
zeminy a kameni zatfidéného do
Katalogu odpadl pod kédem 17 05 04

002 564871016 Podklad ze §térkodrté SD plochy do 100 280,000 M2
m2 tl 300 mm

004 5651311R1 Vyrovnani povrchu dosavadnich 35,000 T
podkladd s rozprostfenim hmot a
zhutnénim obalovanym kamenivem

003 573111113 Postfik infiltraéni PI z asfaltu silni¢niho s 280,000 M2
posypem kamenivem. v mnozstvi 1.50
kg/m2

005 573211112 Postfik spojovaci PS bez posypu 280,000 M2
kamenivem z asfaltu silniéniho. v
mnozstvi 0.70 kg/m2

006 577144221 Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 280,000 M2
11 (ABS) s rozprostfenim a se
zhutnénim z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu Sifky pfes 3 m tf. Il. po zhutnéni tl.
50 mm

011 998225111 PFesun hmot pro komunikace s krytem z 212,800 T
kameniva. monolitickym betonovym
nebo Zivicnym dopravni vzdalenost do
200 m jakékoliv délky objektu

Stranka 1 /1
14.8.2025

Cena/m.j. Cena celk.

250,00 28 000,00

277,00 31 024,00

58,00 6 496,00

308,00 34 496,00

220,00 44 352,00

458,00 128 240,00

3 940,00 137 900,00

73,00 20 440,00

34,00 9 520,00

649,00 181 720,00

157,00 33 409,60

Soucet za Objekt: 7 - sanace

655 597,60

CELKEM Objekt: 7 - sanace

655 597,60

Celkem zaokrouhleno

655 597,60
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